

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	SO01+SO04	Tréninková hala - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K5 : 13,7+32,0+13,7+38,7+7,8+15,3+7,8		129,00000				
75	7644001K06	Dodání koutová lišta r.š. 110mm, prvek K6, systémové řešení dle dodavatele opláštění	m	129,00000	223,00	28 767,00		Vlastní
		K6 : 13,7+32,0+13,7+38,7+7,8+15,3+7,8		129,00000				
76	7644001K07	Dodání okapnice r.š. 135mm, prvek K7, systémové řešení dle dodavatele opláštění	m	131,40000	240,00	31 536,00		Vlastní
		K7 : 13,7+32,0+13,7+38,7+7,8+15,3+7,8+1,2*2		131,40000				
77	7644001K08	Dodání koutová lišta r.š. 150mm, prvek K8, systémové řešení dle dodavatele opláštění	m	131,40000	262,00	34 426,80		Vlastní
		K8 : 13,7+32,0+13,7+38,7+7,8+15,3+7,8+1,2*2		131,40000				
78	7644001K09	Dodání krycí lišta r.š. 200mm, prvek K9, systémové řešení dle dodavatele opláštění	m	20,20000	388,00	7 837,60		Vlastní
		K9 : 14*1,1+1,2*4		20,20000				
79	7644001K10	Dodání koutová lišta r.š. 110mm, prvek K10, systémové řešení dle dodavatele opláštění	m	20,20000	223,00	4 504,60		Vlastní
		K10 : 14*1,1+1,2*4		20,20000				
80	7644001K11	Dodání krycí profil r.š. 60mm, prvek K11, systémové řešení dle dodavatele opláštění	m	15,00000	194,00	2 910,00		Vlastní
		K11 : 4*3,75		15,00000				
81	7644001K12	Dodání okapnice r.š. 325mm, prvek K12, systémové řešení dle dodavatele opláštění	m	18,50000	524,00	9 694,00		Vlastní
		K12 : 4*3,75+1,2*2+1,1		18,50000				
82	7644001K13	Dodání oplechování r.š. 335mm, prvek K13, systémové řešení dle dodavatele opláštění	m	15,00000	561,00	8 415,00		Vlastní
		K13 : 4*3,75		15,00000				
83	7644001K14	Dodání krycí lišta r.š. 180mm, prvek K14, systémové řešení dle dodavatele opláštění	m	15,00000	498,00	7 470,00		Vlastní
		K14 : 4*3,75		15,00000				
84	7644001K15	Dodání krycí lišta r.š. 90mm, prvek K15, systémové řešení dle dodavatele opláštění	m	32,00000	291,00	9 312,00		Vlastní
		K15 : 8*4,0		32,00000				
85	7644001K16	Dodání oplechování r.š. 460mm, prvek K16, systémové řešení dle dodavatele opláštění	m	32,00000	650,00	20 800,00		Vlastní
		K16 : 8*4,0		32,00000				
86	7644001K17	Dodání lišta nároží r.š. 430mm, prvek K17, systémové řešení dle dodavatele opláštění	m	16,60000	611,00	10 142,60		Vlastní
		K17 : 4*4,15		16,60000				
87	7644001K18	Dodání krycí lišta příčného spoje r.š. 320mm, prvek K18, systémové řešení dle dodavatele opláštění	m	113,80000	543,00	61 793,40		Vlastní
		K18 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	SO01+SO04	Tréninková hala - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S : 3,1+3,1+4,1+4,1+6*3,1+4,1 Z : 4,5+5,0+5,4+1,9+1,5+3,5 J : 4,1*2+9*3,1 V : 3,5+4,0+4,4+1,9+1,5+3,5		37,10000 21,80000 36,10000 18,80000				
88	7644001K19	Dodání lemování štítu r.š. 600mm, prvek K19, systémové řešení dle dodavatele opláštění K19 : 4*15,2	m	60,80000	701,00	42 620,80		Vlastní
89	7644001K20	Dodání distanční lišta r.š. 80mm, prvek K20, systémové řešení dle dodavatele opláštění K20 : 4*15,2	m	60,80000	194,00	11 795,20		Vlastní
90	7644001K21	Dodání krycí lišta žlabu r.š. 240mm, prvek K21, systémové řešení dle dodavatele opláštění K21 : 2*60,5	m	121,00000	440,00	53 240,00		Vlastní
91	7644001K22	Dodání krycí lišta střešního okapu r.š. 260mm, prvek K22, systémové řešení dle dodavatele opláštění K22 : 2*60,5	m	121,00000	427,00	51 667,00		Vlastní
92	7644001K23	Dodání koutová lišta r.š. 180mm, prvek K23, systémové řešení dle dodavatele opláštění K23 : 2*60,5	m	121,00000	320,00	38 720,00		Vlastní
93	7644001K24	Dodání vnější hřebenáč r.š. 630mm, prvek K24, systémové řešení dle dodavatele opláštění K24 : 60,5	m	60,50000	757,00	45 798,50		Vlastní
94	7644001K25	Dodání lišta podle trapézového profilu střešního panelu, prvek K25, systémové řešení dle dodavatele opláštění K25 : 2*60,5	m	121,00000	233,00	28 193,00		Vlastní
95	7644001K26	Dodání spojovací plech r.š. 250mm, prvek K26, systémové řešení dle dodavatele opláštění K26 : 60,5	m	60,50000	446,00	26 983,00		Vlastní
96	7644001K27	Dodání okapnice r.š. 130mm, prvek K27, systémové řešení dle dodavatele opláštění K27 : 2*(14*0,9)	m	25,20000	213,00	5 367,60		Vlastní
97	7644001K28	Dodání okapnice r.š. 210mm, prvek K28, systémové řešení dle dodavatele opláštění K28 : 14*0,9	m	12,60000	340,00	4 284,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	SO01+SO04	Tréninková hala - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
98	7644001K29	Dodání + montáž oplechování VZT výdechu, čtvercový otvor 1,0*1,0m, prvek K29, systémové řešení dle dodavatele opláštění	kus	6,00000	1 358,00	8 148,00		Vlastní
		K29 : 6		6,00000				
99	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	9 039,35500	2,00	18 078,71	800-764	RTS 22/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				755 098,83		
100	766629301R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 1,50 m2	kus	2,00000	1 306,00	2 612,00	800-766	RTS 22/ I
		O1 : 1		1,00000				
		O2 : 1		1,00000				
101	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů vstupních dveří,	m	6,60000	440,00	2 904,00	800-766	RTS 22/ I
		D1 : 2*(2,2+1,1)*1		6,60000				
102	766622121U	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do ocelových rámu	m2	139,10000	1 306,00	181 664,60		Vlastní
		O3 : (4,25*1,0)*4		17,00000				
		O4 : (5,0*1,0)*13		65,00000				
		O5 : (4,3*1,0)*3		12,90000				
		O6 : (3,9*1,0)*2		7,80000				
		O7 : (3,75*1,0)*2		7,50000				
		O8 : (3,75*4,0)*1		15,00000				
		O9 : (4,55*1,0)*1		4,55000				
		O10 : (3,7*1,0)*1		3,70000				
		O11 : (3,15*1,0)*1		3,15000				
		O12 : (2,5*1,0)*1		2,50000				
103	61143000D1	Dveře vstupní plastové 1křídlové 100x220 cm, prosklené 1/2, izolačním dvojsklem, prvek D1	kus	1,00000	17 294,00	17 294,00		Vlastní
		D1 : 1		1,00000				
104	61143001	Okno plastové 1křídlové otvíravé/vyklopné 100x100 cm	kus	1,00000	5 963,00	5 963,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	SO01+SO04 Tréninková hala - stavební část		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		O01 : 1		1,00000				
105	61143O02	Okno plastové 1křídlové otevíravé/vyklopné 120x120 cm	kus	1,00000	5 963,00	5 963,00		Vlastní
		O2 : 1		1,00000				
106	61143O03	Okno plastové 425 x 100 cm, neotevíravé, Uw = 1,2 W/m2K, barva interier-bílá, exterieř-šedá, profil rámu 6-ti komorový	kus	4,00000	17 639,00	70 556,00		Vlastní
		O3 : 4		4,00000				
107	61143O04	Okno plastové 500 x 100 cm, neotevíravé, Uw = 1,2 W/m2K, barva interier-bílá, exterieř-šedá, profil rámu 6-ti komorový	kus	13,00000	20 615,00	267 995,00		Vlastní
		O4 : 13		13,00000				
108	61143O05	Okno plastové 430 x 100 cm, neotevíravé, Uw = 1,2 W/m2K, barva interier-bílá, exterieř-šedá, profil rámu 6-ti komorový	kus	3,00000	17 815,00	53 445,00		Vlastní
		O5 : 3		3,00000				
109	61143O06	Okno plastové 390 x 100 cm, neotevíravé, Uw = 1,2 W/m2K, barva interier-bílá, exterieř-šedá, profil rámu 6-ti komorový	kus	2,00000	16 418,00	32 836,00		Vlastní
		O6 : 2		2,00000				
110	61143O07	Okno plastové 375 x 100 cm, neotevíravé, Uw = 1,2 W/m2K, barva interier-bílá, exterieř-šedá, profil rámu 6-ti komorový	kus	2,00000	15 986,00	31 972,00		Vlastní
		O7 : 2		2,00000				
111	61143O08	Okno plastové 375 x 100 cm, neotevíravé, Uw = 1,2 W/m2K, barva interier-bílá, exterieř-šedá, profil rámu 6-ti komorový	kus	1,00000	15 986,00	15 986,00		Vlastní
		O8 : 1		1,00000				
112	61143O09	Okno plastové 455 x 100 cm, neotevíravé, Uw = 1,2 W/m2K, barva interier-bílá, exterieř-šedá, profil rámu 6-ti komorový	kus	1,00000	19 315,00	19 315,00		Vlastní
		O9 : 1		1,00000				
113	61143O10	Okno plastové 370 x 100 cm, neotevíravé, Uw = 1,2 W/m2K, barva interier-bílá, exterieř-šedá, profil rámu 6-ti komorový	kus	1,00000	16 635,00	16 635,00		Vlastní
		O10 : 1		1,00000				
114	61143O11	Okno plastové 315 x 100 cm, neotevíravé, Uw = 1,2 W/m2K, barva interier-bílá, exterieř-šedá, profil rámu 6-ti komorový	kus	1,00000	12 560,00	12 560,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28
O:	02 Tréninková hala
R:	SO01+SO04 Tréninková hala - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		O11 : 1			1,00000			
115	61143O12	Okno plastové 250 x 100 cm, neotevíravé, Uw = 1,2 W/m2K, barva interier-bílá, exteriér-šedá, profil rámu 6-ti komorový	kus	1,00000	9 922,00	9 922,00		Vlastní
		O12 : 1			1,00000			
116	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	7 476,22600	1,00	7 476,23	800-766	RTS 22/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 344 005,55		
117	767611025V03	Předokenní roleta, viditel.box, el.pohon, 4,25x1,0 cm	kus	4,00000	26 976,00	107 904,00		Vlastní
118	767611025V04	Předokenní roleta, viditel.box, el.pohon, 5,0x1,0 cm	kus	13,00000	28 240,00	367 120,00		Vlastní
119	767611025V05	Předokenní roleta, viditel.box, el.pohon, 4,3x1,0 cm	kus	3,00000	26 976,00	80 928,00		Vlastní
120	767611025V06	Předokenní roleta, viditel.box, el.pohon, 3,9x1,0 cm	kus	2,00000	21 180,00	42 360,00		Vlastní
121	767611025V07	Předokenní roleta, viditel.box, el.pohon, 3,75x1,0 cm	kus	2,00000	21 180,00	42 360,00		Vlastní
122	767611025V08	Předokenní roleta, viditel.box, el.pohon, 3,75x1,0 cm	kus	1,00000	21 180,00	21 180,00		Vlastní
123	767611025V09	Předokenní roleta, viditel.box, el.pohon, 4,55x1,0 cm	kus	1,00000	27 446,00	27 446,00		Vlastní
124	767611025V10	Předokenní roleta, viditel.box, el.pohon, 3,7x1,0 cm	kus	1,00000	21 180,00	21 180,00		Vlastní
125	767611025V11	Předokenní roleta, viditel.box, el.pohon, 3,15x1,0 cm	kus	1,00000	15 310,00	15 310,00		Vlastní
126	767611025V12	Předokenní roleta, viditel.box, el.pohon, 2,5x1,0 cm	kus	1,00000	14 120,00	14 120,00		Vlastní
127	767651R01	Sekční vrata 3500/4000mm s integr. dveřmi 1000/2000mm, vč. Frekvenčního pohonu, ovládání, kování a zámku,	kus	4,00000	101 132,00	404 528,00		Vlastní
		V1 : 4			4,00000			
128	767995100V00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg, včetně materiálu, žárově zinkovaná	kg	1 395,06500	100,00	139 506,50		Vlastní
		Z2 Ocelová konstrukce vnitřní vestavby : (912+110,3+190,8)*1,15			1 395,06500			
129	767V001	D+M výlezový žebřík délky 4,90 m s ochranným košem a uzávěrem, žárově zinkovaný specifikace dle výpisu prvků, kompletní provedení	ks	1,00000	26 142,00	26 142,00		Vlastní
		Z1 : 1			1,00000			
130	767V002	D+M výztužný podlahový profil 50x50x5, délky 3,7m, včetně kotevních prací, žárově zinkovaný	ks	4,00000	1 892,00	7 568,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	SO01+SO04	Tréninková hala - stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		specifikace dle výpisu prvků, kompletní provedení						
		Z3 : 4		4,00000				
131	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	13 176,52500	2,00	26 353,05	800-767	RTS 22/ I
Díl: 774		Požární uzávěry				5 238,00		
132	774000010RX	D+M Přenosný hasicí přístroj 21A dle požárně bezpečnostní zprávy dle PBŘ : 6	kus	6,00000	873,00	5 238,00		Vlastní
				6,00000				
Celkem						26 627 354,30		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28
O:	02 Tréninková hala
R:	SO02+SO03 Zpevněné plochy a terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						898 042,12		
1	111201501R00	Spálení větví pro všechny druhy stromů Spálení větví stromů o průměru kmene přes 100 mm, na hromadách, pro všechny druhy stromů. Včetně očištění spáleníště, uložení popela a zbytků na hromadu.	kus	80,00000	519,00	41 520,00	800-1	RTS 22/ I
2	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebené nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 5035*0,1	m3	503,50000	67,00	33 734,50	800-1	RTS 22/ I
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 □ příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, zpevněné plochy : (4458-2428)*0,55*0,2	m3	223,30000	19,00	4 242,70	800-1	RTS 22/ I
4	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. zpevněné plochy : (4458-2428)*0,55	m3	1 116,50000	125,00	139 562,50	800-1	RTS 22/ I
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 1116,5	m3	1 116,50000	93,00	103 834,50	800-1	RTS 22/ I
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m □ z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 45,20000*14	m3	632,80000	9,00	5 695,20	800-1	RTS 22/ I
7	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ přes 100 m3, z horniny 1 až 4 1116,5-304,5-766,8	m3	45,20000	58,00	2 621,60	800-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	SO02+SO03 Zpevněné plochy a terénní úpravy		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard □ na 95 % PS	m3	766,82000	67,00	51 376,94	800-1	RTS 22/ I
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, provedení násypů pod zpevněné plochy : 6,5*46,9 26,1*(10,6+7,1)				304,85000				
				461,97000				
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	45,20000	10,00	452,00	800-1	RTS 22/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 45,20000				45,20000				
10	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	304,50000	162,00	49 329,00	800-1	RTS 22/ I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, zpevněné plochy : (4458-2428)*0,15				304,50000				
11	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	335,70000	49,00	16 449,30		RTS 22/ I
206,8+128,9				335,70000				
12	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	223,50000	28,00	6 258,00	800-1	RTS 22/ I
vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, 223,5				223,50000				
13	181301103R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	335,70000	67,00	22 491,90	800-1	RTS 22/ I
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 206,8+128,9				335,70000				
14	182101101R00	Svahování v zářezech v hornině 1 až 4	m2	186,00000	50,00	9 300,00	800-1	RTS 22/ I
trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech, 186				186,00000				
15	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny	m2	223,50000	50,00	11 175,00	800-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28
O:	02 Tréninková hala
R:	SO02+SO03 Zpevněné plochy a terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech, 223,5				223,50000		
16	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením, 206,8+128,9	m2	335,70000	14,00	4 699,80	823-1	RTS 22/ I
						335,70000		
17	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 45,20000*1,8	t	81,36000	213,00	17 329,68	800-1	RTS 22/ I
						81,36000		
18	112101104V01	Kácení stromů listnatých o průměru kmene nad 90cm	kus	8,00000	970,00	7 760,00		Vlastní
19	112201104V01	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru nad 90cm	kus	8,00000	1 940,00	15 520,00		Vlastní
20	162201424V01	Vodorovné přemístění pařezů nad D 90 cm	kus	8,00000	970,00	7 760,00		Vlastní
21	1990901V01	Statická zkouška únosnosti pláně, včetně vyhodnocení	kus	6,00000	4 365,00	26 190,00		Vlastní
22	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž (206,8+128,9)*3,0	kg	1 007,10000	100,00	100 710,00	SPCM	RTS 22/ I
						1 007,10000		
23	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy 5035*0,1	m3	503,50000	437,00	220 029,50	SPCM	RTS 22/ I
						503,50000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				16 686,99		
24	273313621R00	Beton základových desek prostý třídy C 20/25 dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, deska pod SO04 : 2,45*6,1*0,2	m3	2,98900	3 213,00	9 603,66	801-1	RTS 22/ I
						2,98900		
25	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, deska pod SO04 : 2*(2,45+6,1)*0,25	m2	4,27500	822,00	3 514,05	801-1	RTS 22/ I
						4,27500		
26	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 4,27500	m2	4,27500	133,00	568,58	801-1	RTS 22/ I
						4,27500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	SO02+SO03	Zpevněné plochy a terénní úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,06725	44 620,00	3 000,70	801-1	RTS 22/ I

včetně distančních prvků

deska pod SO04 : 2,45*6,1*0,0045

0,06725

Díl: 5 Komunikace						2 786 996,89		
--------------------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

28	561471120R00	Zřízení podkladu ze zeminy stabil. vápnem Road Mix tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	2 453,93400	123,00	301 833,88	822-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	----	-------------	--------	------------	-------	-----------

bez přidání vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním, ošetřením vodou, popř. s rozrytím

pod SO04 : 2,45*6,1*1,2

17,93400

zpevněné plochy : (4458-2428)*1,2

2 436,00000

29	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	2 044,94500	172,00	351 730,54	822-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	----	-------------	--------	------------	-------	-----------

zpevněné plochy : (4458-2428)

2 030,00000

pod SO04 : 2,45*6,1

14,94500

30	564972111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	2 044,94500	351,00	717 775,70	822-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	----	-------------	--------	------------	-------	-----------

s rozprostřením a zhutněním

zpevněné plochy : (4458-2428)

2 030,00000

pod SO04 : 2,45*6,1

14,94500

31	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	2 044,94500	295,00	603 258,78	822-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	----	-------------	--------	------------	-------	-----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

zpevněné plochy : (4458-2428)

2 030,00000

pod SO04 : 2,45*6,1

14,94500

32	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	530,90000	253,00	134 317,70	822-1	RTS 22/ I
----	--------------	--------------------------------------	---	-----------	--------	------------	-------	-----------

304,5+226,4

530,90000

33	460030061RT3	Kladení dlažby do lože z písku, včetně dodávky dlaždic HBB 50/50/5	m2	1,50000	666,00	999,00		RTS 22/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	--	-----------

podklad pod VZT jednotku : 1,0*1,5

1,50000

34	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	2 249,43950	301,00	677 081,29	SPCM	RTS 22/ I
----	-------------	--	----	-------------	--------	------------	------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28
O:	02 Tréninková hala
R:	SO02+SO03 Zpevněné plochy a terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zpevněné plochy : (4458-2428)*1,1 pod SO04 : 2,45*6,1*1,1		2 233,0000 16,43950				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				59 047,20		
35	639571115R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku podklad ze šterku, tloušťky 150 mm bez obrubníku a bez textílie okap. chodník : 81,9 pod VZT jednotku : 1,5*1,0	m2	83,40000	215,00	17 931,00	801-1	RTS 22/ I
				81,90000 1,50000				
36	639571215R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku z kačírku, tloušťky 150 mm bez obrubníku a bez textílie okap. chodník : 81,9 pod VZT jednotku : 1,5*1,0	m2	83,40000	428,00	35 695,20	801-1	RTS 22/ I
				81,90000 1,50000				
37	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 83,40000	m2	83,40000	65,00	5 421,00	801-1	RTS 22/ I
				83,40000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				264 553,50		
38	916661111RT5	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm okapový chodník : 167,9+1,0*2+1,5	m	171,40000	320,00	54 848,00	822-1	RTS 22/ I
				171,40000				
39	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku □ nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. při nájezdu na plochu : 92 okolí budovy : 226,4 po obvodu komunikace : 212,5	m	530,90000	395,00	209 705,50	822-1	RTS 22/ I
				92,00000 226,40000 212,50000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				534 250,33		
40	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	3 659,24882	146,00	534 250,33	822-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0; Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28
O:	02 Tréninková hala
R:	SO02+SO03 Zpevněné plochy a terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

vodorovně do 200 m

Díl: 711	Izolace proti vodě	101 669,42
-----------------	---------------------------	-------------------

41	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	270,90000	210,00	56 889,00	800-711	RTS 22/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

[2*\(60,5+29,8\)*1,5](#)

[270,90000](#)

42	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	166,60000	178,00	29 654,80	800-711	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	-----------

[Izolace kolem objektu haly : 2*\(60,5+29,8\)-\(3,5*4\)](#)

[166,60000](#)

43	28323116R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; HDPE	m2	311,53500	36,00	11 215,26	SPCM	RTS 22/ I
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 270,90000*1,15](#)

[311,53500](#)

44	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	977,59060	4,00	3 910,36	800-711	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	----------	---------	-----------

Celkem		4 661 246,45
---------------	--	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0	Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28
O:	02	Tréninková hala
R:	IO01	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 0 Dešťová kanalizace						2 728 486,00		
1	IO01_TH_01	Potrubí z plastových trub KG systém, (SN8) včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN 250	m	170,00000	1 413,58	240 308,77		Vlastní
2	IO01_TH_15	Výstražná fólie DN250 : 170 DN300 : 150	m	320,00000	13,87	4 438,72		Vlastní
3	IO01_TH_11.2	Lože pod potrubí z písku DN250 : 170*0,15*0,75 DN300 : 150*0,15*0,80	m3	37,12500	1 194,26	44 336,90		Vlastní
4	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, retenční nádrž : (12,8*6,8)*3,1 betonová šachta DN1000 : 1,5*1,5*3,2 jámy protlaku kanalizace : 4*3,0*3,0*3,0	m3	385,02400	109,71	42 240,98	800-1	RTS 22/ I
5	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 385,02400*0,2	m3	77,00480	23,96	1 845,04	800-1	RTS 22/ I
6	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, - boční obsyp retenční nádrže : (8,8*2,8-8,4*2,4)*1,8 - horní obsyp retenční nádrže : (8,8*2,8)*0,2	m3	12,99200	852,44	11 074,90	800-1	RTS 22/ I
7	583415024R	kamenivo přírodní drčené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B Obsyp retenční nádrže : Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 12,99200*1,65	t	21,43680	387,03	8 296,68	SPCM	RTS 22/ I
8	564571111R00	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 250 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním podklad pod retenční nádrž : 9,8*3,8	m2	37,24000	26,77	996,91	822-1	RTS 22/ I
9	583417003R	kamenivo přírodní drčené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A podklad pod retenční nádrž : Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 37,24000*1,65	t	61,44600	290,32	17 839,00	SPCM	RTS 22/ I
10	19900005R00	Poplatky za skládku zeminy 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 212,45200*1,8	t	382,41360	304,10	116 291,98	800-1	RTS 22/ I
11	IO01_TH_02	Potrubí z plastových trub KG systém, (SN8) včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN 300	m	150,00000	2 096,46	314 469,15		Vlastní
12	IO01_TH_03	Potrubí z plastových trub vysokopevnostních,, třívrstvě plnostěnné PVC, kruhová tuhost SN 16, přímé, potrubí bez odboček a kolen DN 300-6m	ks	4,00000	9 421,42	37 685,66		Vlastní
13	IO01_TH_04	protlak pro kanalizační potrubí DN 300 délka 12 m	ks	1,00000	38 703,00	38 703,00		Vlastní
14	IO01_TH_05	protlak pro kanalizační potrubí DN 300 délka 10 m	ks	1,00000	32 252,50	32 252,50		Vlastní
15	IO01_TH_06	Propojení na stávající kanalizaci	ks	1,00000	3 225,25	3 225,25		Vlastní
16	IO01_TH_07	Revizní šachta plastová DN 400, šachtové dno vícevrstevné DN 400, šachtové prodloužení do 4,0m,, litinový poklop teleskopický tř. zatížení D 400	ks	13,00000	13 730,35	178 494,55		Vlastní
17	IO01_TH_08	Montáž plastové šachty kanalizace	ks	13,00000	903,07	11 739,91		Vlastní
18	IO01_TH_09	Betonová šachta DN 1000, tl. Stěny 120mm-přechodová skruž-konus-zákrtyová deska-vyrovnávací, prsteneč-litinový poklop pr. 60 cm,tř. zatížení D 400	ks	1,00000	18 936,83	18 936,83		Vlastní
19	IO01_TH_10	Montáž betonové kanalizační šachty DN 1000	ks	1,00000	6 358,35	6 358,35		Vlastní
20	IO01_TH_11	Vírový ventil, regulovaný odtok dešťových vod, max.3,99 l/s, dodávka+montáž do betonové šachty	ks	1,00000	41 191,05	41 191,05		Vlastní
21	IO01_TH_12	Retenční nádrž dešťových vod z boxů 0,6/0,6/1,2m-84 ks, hydroizolace, geotex, rev šachta pr. 60 cm,, objem retence 34,5m3 (dodávka+montáž)	ks	1,00000	363 693,93	363 693,93		Vlastní
22	721290113	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech podle ČSN 73 6760, vodou do DN 300	m	342,00000	28,62	9 786,33		Vlastní
23	IO01_TH_14	Obsyp potrubí pískem DN250 : 170*0,45*0,75 DN300 : 150*0,50*0,80	m3	117,37500	1 054,20	123 736,26		Vlastní
24	IO01_TH_16	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ DN250 : 170*2,0*0,75 DN300 : 150*2,0*0,80	m3	495,00000	201,86	99 920,70		Vlastní
25	IO01_TH_17	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 495,00000*0,2	m3	99,00000	57,13	5 655,87		Vlastní
26	IO01_TH_18	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m vyhloubená zemina - rýhy : Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 495,00000 vyhloubená zemina - jámy : Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 385,02400 zpětný zásep : Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 667,57200*-1	m3	212,45200	264,52	56 197,80		Vlastní
27	IO01_TH_19	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	212,45200	25,80	5 481,26		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0 Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28	
O:	02	Tréninková hala
R:	IO01	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 212,45200		212,45200				
28	IO01_TH_20	Zásyp jam a šachet se zhuťněním	m3	667,57200	161,99	108 139,99		Vlastní
		hloubení rýh :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 495,00000		495,00000				
		- obsyp :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 117,37500*-1		-117,37500				
		- lože :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 37,12500*-1		-37,12500				
		hloubení jam :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 385,02400		385,02400				
		odpočet retenční nádrže vč. záspy : -(8,8*2,8)*2,25		-55,44000				
		odpočet betonové šachty DN1000 : -(3,14*0,5*0,5)*3,2		-2,51200				
29	IO01_TH_21	pažení a rozepření rýh	m2	2 052,00000	249,78	512 538,30		Vlastní
30	IO01_TH_22	odstranění pažení stěn rýh	m2	2 052,00000	128,14	262 937,12		Vlastní
31	IO01_TH_23	Přesun hmot do 12m	kpl	1,00000	9 672,31	9 672,31		Vlastní
Celkem						2 728 486,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0	Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28
O:	02	Tréninková hala
R:	IO02	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 0		Splašková kanalizace				63 256,00		
1	IO02_TH_01	Potrubí z plastových trub KG systém, (SN8) včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN 125	m	20,00000	361,23	7 224,56		Vlastní
2	IO02_TH_02	Revizní šachta plastová DN 400, šachtové dno vícevtokové DN 400, šachtové prodloužení do 2,0m,, litinový poklop teleskopický tř. zatížení D 400	ks	1,00000	9 767,90	9 767,90		Vlastní
3	IO02_TH_03	Montáž plastové šachty kanalizace	ks	1,00000	903,07	903,07		Vlastní
4	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech podle ČSN 73 6760, vodou DN 125	m	20,00000	23,96	479,18		Vlastní
5	IO02_TH_05	Obsyp potrubí pískem DN 125 : 20*0,35*0,6	m3	4,20000	1 054,20	4 427,62		Vlastní
6	IO02_TH_06	vystražná fólie Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 20,00000	m	20,00000	13,87	277,40		Vlastní
7	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 6,00000*1,8	t	10,80000	304,10	3 284,28	800-1	RTS 22/ I
8	IO02_TH_07	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 DN 125 : 20*2,0*0,6	m3	24,00000	235,90	5 661,60		Vlastní
9	IO02_TH_08	Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 24,00000*0,2	m3	4,80000	168,68	809,66		Vlastní
10	IO02_TH_09	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m vyhloubená zemina - rýhy : Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 24,00000	m3	6,00000	264,52	1 587,12		Vlastní
		zpětný zásyp : Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 18,00000*-1			-18,00000			
11	IO02_TH_10	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 6,00000	m3	6,00000	25,80	154,80		Vlastní
12	IO02_TH_11	Zásyp jam a šachet se zhutněním hloubení rýh : Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 24,00000 - obsyp : Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 4,20000*-1 - lože : Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 1,80000*-1	m3	18,00000	119,80	2 156,40		Vlastní
13	IO02_TH_05.2	Lože pod potrubí z písku DN 125 : 20*0,15*0,6	m3	1,80000	1 194,26	2 149,67		Vlastní
14	IO02_TH_12	pažení a rozeptění rýh	m2	60,00000	249,78	14 986,50		Vlastní
15	IO02_TH_13	odstranění pažení stěn rýh	m2	60,00000	128,14	7 688,22		Vlastní
16	IO02_TH_14	Přesun hmot do 12m	kpl	1,00000	1 698,02	1 698,02		Vlastní
Celkem						63 256,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0	Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28
O:	02	Tréninková hala
R:	IO03	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 0		Vnitřní vodovod				491 934,00		
1	722174088	Potrubí z trub PE 100, d 63x5,8, včetně odboček	m	200,00000	866,21	173 242,00		Vlastní
2	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	200,00000	31,33	6 266,20	800-721	RTS 22/ I
3	722280109R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 50 do DN 65	m	200,00000	26,77	5 354,40	800-721	RTS 22/ I
4	IO03_TH_01	Zemní uzávěr potrubí PE 100, d 63teleskopické ovládání, litinový poklop	m	1,00000	11 970,29	11 970,29		Vlastní
5	IO03_TH_03	Podzemní odvodušňovací souprava PN 16, litinový poklop, DN 50/1055	ks	2,00000	38 059,79	76 119,59		Vlastní
6	IO03_TH_04	Napojení na stávající areálový vodovod	ks	1,00000	13 822,50	13 822,50		Vlastní
7	IO03_TH_05	protlak pro vodovodní přípojku délky 10 m, chránička PEHD, sdr 17,6, d225mm	ks	1,00000	29 948,75	29 948,75		Vlastní
8	IO03_TH_06	Obsyp potrubí pískem	m3	36,00000	1 054,20	37 951,06		Vlastní
		vodovod : 200*0,3*0,6		36,00000				
9	IO03_TH_07	výstražná fólie	m	200,00000	13,87	2 774,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 200,00000		200,00000				
10	IO03_TH_08	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	180,00000	235,90	42 462,00		Vlastní
		vodovod : 200*1,5*0,6		180,00000				
11	IO03_TH_09	Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3	m3	36,00000	168,68	6 072,48		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 180,00000*0,2		36,00000				
12	IO03_TH_10	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	54,00000	264,52	14 284,08		Vlastní
		vyhloubená zemina - rýhy :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 180,00000		180,00000				
		zpětný zásyp :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 126,00000*-1		-126,00000				
13	IO03_TH_11	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	54,00000	25,80	1 393,20		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 54,00000		54,00000				
14	IO03_TH_12	Zásyp jam a šachet se zhuťněním	m3	126,00000	119,80	15 094,80		Vlastní
		hloubení rýh :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 180,00000		180,00000				
		- obsyp :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 36,00000*-1		-36,00000				
		- lože :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 18,00000*-1		-18,00000				
15	IO03_TH_05.2	Lože pod potrubí z písku	m3	18,00000	1 194,26	21 496,68		Vlastní
		vodovod : 200*0,15*0,6		18,00000				
16	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	97,20000	304,10	29 558,52	800-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 54,00000*1,8		97,20000				
17	IO03_TH_13	Přesun hmot do 12m	kpl	1,00000	4 123,45	4 123,45		Vlastní
Celkem						491 934,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	IO04	Přípojka silnoproudu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Rozpojovací rozvaděč SR4					23 348,00		
1	IO04_TH_01	Kompaktní pilíř min.400A, 930x1830x250 mm, IP44/00, 4 sady pojistkových spodků vel. 1	ks	1,00000	23 348,00	23 348,00		Vlastní	
Díl: M21		Elektromontáže					1 186 770,96		
2	IO04_TH_03	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti přes 100 do 300 kg	ks	1,00000	6 220,10	6 220,10		Vlastní	
3	IO04_TH_04	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti Transformátor VN/NN, 22/0, , ,4kV, 400kVA,hermetizovaný	ks	1,00000	412 924,20	412 924,20		Vlastní	
4	IO04_TH_05	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti Konzola výk.pojistek VN	ks	1,00000	28 151,80	28 151,80		Vlastní	
5	IO04_TH_06	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti Pojistkové patrony VN 25A, , ,	ks	3,00000	2 640,10	7 920,30		Vlastní	
6	IO04_TH_07	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti Uvedení do provozu,, transformátor olejový vn/nn do 1000 kVA	ks	1,00000	8 293,50	8 293,50		Vlastní	
7	IO04_TH_08	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti Demontaz stáv.,, transformátoru	ks	1,00000	9 952,20	9 952,20		Vlastní	
8	IO04_TH_09	DOZBROJENÍ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE RST Jistič BH-630-NE včetně přípojovací sady 2x V svorek	ks	1,00000	24 781,00	24 781,00		Vlastní	
9	IO04_TH_10	DOZBROJENÍ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE RST Nadproudová spoušť SE-BH-0400-DTV3	ks	1,00000	8 983,70	8 983,70		Vlastní	
10	IO04_TH_11	DOZBROJENÍ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE RST Měřící transformátory proudu typ ASK 400/5A TP 0,5 10W	ks	3,00000	1 407,10	4 221,30		Vlastní	
11	IO04_TH_12	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV AYKY-J 3x240+120 , volně	m	7,00000	615,60	4 309,20		Vlastní	
12	IO04_TH_13	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV AYKY-J 3x185+95 , volně	m	520,00000	566,70	294 684,00		Vlastní	
13	IO04_TH_14	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV CYKY- J 4x10 , volně	m	230,00000	183,40	42 182,00		Vlastní	
14	IO04_TH_15	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV CYKY-J 5x2.5 , volně	m	10,00000	77,30	773,00		Vlastní	
15	IO04_TH_16	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou,bez letování 4x10 mm2	ks	32,00000	310,50	9 936,00		Vlastní	
16	IO04_TH_17	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou,bez letování 240 mm2	ks	4,00000	1 091,50	4 366,00		Vlastní	
17	IO04_TH_18	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2	ks	10,00000	16,60	166,00		Vlastní	
18	IO04_TH_19	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 185 mm2	ks	16,00000	194,90	3 118,40		Vlastní	
19	IO04_TH_20	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 240 mm2	ks	4,00000	256,20	1 024,80		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	IO04	Přípojka silnoproudu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	IO04_TH_21	STOŽÁR SILNIČNÍ BEZPATICOVÝ Stožár typ 8m, silniční, bezpaticový, třístupňový pro výložníky typu V., s vyložením do 2500mm, žárově zinkovaný	ks	6,00000	13 653,20	81 919,20		Vlastní
21	IO04_TH_22	VÝLOŽNÍK OBLOUKOVÝ Výložník obloukový – typu V, délka 1500mm, na stožáry silniční, žárově zinkovaný	ks	6,00000	3 086,90	18 521,40		Vlastní
22	IO04_TH_23	VÝLOŽNÍK OBLOUKOVÝ STĚNOVÝ Výložník obloukový stěnový 1-2000, žárově zinkovaný	ks	6,00000	3 382,20	20 293,20		Vlastní
23	IO04_TH_24	SVÍTIDLA PRO VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ polykarbonát / vysoce leštěný Al plech, IP65, 1x50W sodík/halogen	ks	6,00000	6 160,20	36 961,20		Vlastní
24	IO04_TH_25	SVÍTIDLA PRO VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ Výbojka sodíková HST 50W E27, čirá trubková	ks	6,00000	310,50	1 863,00		Vlastní
25	IO04_TH_26	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně	m	450,00000	98,10	44 145,00		Vlastní
26	IO04_TH_27	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), volně	m	6,00000	79,80	478,80		Vlastní
27	IO04_TH_28	Svorka SR03 zemnicí pásek - drát	ks	6,00000	125,20	751,20		Vlastní
28	IO04_TH_29	PŘIPOJOVACÍ SVORKA SP1	ks	4,00000	101,20	404,80		Vlastní
29	IO04_TH_30	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Demontaz stáv. rozvaděče SR4	hod	6,00000	368,60	2 211,60		Vlastní
30	IO04_TH_31	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK Revizni technik a zkoušky	hod	32,00000	552,90	17 692,80		Vlastní
31	IO04_TH_32	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK Spoluprace s reviz.technikem	hod	8,00000	460,80	3 686,40		Vlastní
32	IO04_TH_33	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK Geodetické zaměření kabelu	m	420,00000	138,20	58 044,00		Vlastní
33	IO04_TH_34	Podružný materiál	ks	1,00000	27 790,86	27 790,86		Vlastní
Díl: 1 Zemní práce						286 597,04		
34	IO04_TH_35	VYTÝČENÍ TRATI Vytýčení inženýrských sítí	hod	8,00000	1 105,80	8 846,40		Vlastní
35	IO04_TH_36	SEJMUTÍ DRNU Nářez drnu, naložení, odvoz	m2	120,00000	143,30	17 196,00		Vlastní
36	IO04_TH_37	JÁMA PRO STOŽÁRY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ Zemina třídy 3, ručně	m3	2,30000	1 633,80	3 757,74		Vlastní
37	IO04_TH_38	ZÁKLAD PRO STOŽÁR OSVĚTLENÍ D 250x800 mm	ks	6,00000	1 685,40	10 112,40		Vlastní
38	IO04_TH_39	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	420,00000	355,70	149 394,00		Vlastní
39	IO04_TH_40	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	420,00000	128,10	53 802,00		Vlastní
40	IO04_TH_41	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm	m	420,00000	16,70	7 014,00		Vlastní
41	42	TRUBKA OHEBNÁ KF 09075 TRUBKA 75	m	100,00000	124,90	12 490,00		Vlastní
42	IO04_TH_43	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	95,00000	75,70	7 191,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28	
O:	02	Tréninková hala
R:	IO04	Přípojka silnoproudu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	IO04_TH_44	ÚPRAVA POVRCHU Provizorní úprava terénu v zemina třídy 2	m2	250,00000	37,00	9 250,00		Vlastní
44	IO04_TH_45	ÚPRAVA POVRCHU Osetí povrchu travou	m2	250,00000	22,80	5 700,00		Vlastní
45	IO04_TH_46	ÚPRAVA POVRCHU Průrazy otvorů ve zdi	hod	2,00000	368,60	737,20		Vlastní
46	IO04_TH_47	ÚPRAVA POVRCHU Zapravení otvorů ve zdi	hod	3,00000	368,60	1 105,80		Vlastní

Celkem						1 496 716,00		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28	
O:	02	Tréninková hala
R:	IO06	Optický kabel - Venkovní kabelové trasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Instalační materiál						41 444,50	
1	IO06_TH_01	Kabelová chránička HDPE 40/32	m	270,00000	41,50	11 205,00		Vlastní	
2	IO06_TH_02	Chránička plastová HDPE ohebná, dvouplášťová červená 32/40mm (50m)	m	270,00000	39,00	10 530,00		Vlastní	
3	IO06_TH_03	Kabelová chránička DN130	m	30,00000	88,70	2 661,00		Vlastní	
4	IO06_TH_04	Výstražná fólie š.33 oranžová	m	270,00000	4,10	1 107,00		Vlastní	
5	IO06_TH_05	Kabelový betonový žlab TK2	m	10,00000	406,80	4 068,00		Vlastní	
6	IO06_TH_06	Detekční marker	ks	6,00000	1 479,90	8 879,40		Vlastní	
7	IO06_TH_07	Štítek kabelový, vč. Upevnění na kabel	ks	4,00000	49,90	199,60		Vlastní	
8	IO06_TH_08	Vytvoř.protipož.přepážky-vodorovné uložení HDPE nad pr. 75	ks	2,00000	1 009,00	2 018,00		Vlastní	
9	IO06_TH_09	Drobný montážní a instalační materiál	ks	1,00000	776,50	776,50		Vlastní	
Díl: 2		Kabely						45 792,00	
10	IO06_TH_10	Kabel TCEPKPFLE 15x4x0,8	m	270,00000	169,60	45 792,00		Vlastní	
Díl: 3		Rozvaděče, ukončovací hw						18 202,00	
11	IO06_TH_11	Rozvaděč na omítku MIS pro 100pár pod om., vč. zemnicích svorek, držáku pro 5 svorkovnic (typu, Krone)	ks	3,00000	1 931,50	5 794,50		Vlastní	
12	IO06_TH_12	Modulární 10-ti párová svorkovnice 2/10 s kontakty LSA pro plastem izolované měděné vodiče,, spojovací	ks	9,00000	289,60	2 606,40		Vlastní	
13	IO06_TH_13	Zářezová svorkovnice typu KRONE pro 10 párů rozpojovací, určená k upevnění na montážní rámy.funkčně, shodná s adekvátním výrobkem KRONE,neznačková, LSA +,LSA profil.LSA plus	ks	9,00000	293,00	2 637,00		Vlastní	
14	IO06_TH_14	Držák přepětové ochrany pro 10 párů včetně bleskojistek	ks	9,00000	534,90	4 814,10		Vlastní	
15	IO06_TH_15	Uzem.kabelových skříní (mont. vč. materiálu)	ks	3,00000	344,00	1 032,00		Vlastní	
16	IO06_TH_16	Drobný montážní materiál	ks	1,00000	1 318,00	1 318,00		Vlastní	
Díl: 1		Zemní práce						111 618,55	
17	IO06_TH_17	Hloubení kabelové rýhy 50cm šir.,80cm hlub.,zem.tř.4	m	110,00000	695,70	76 527,00		Vlastní	
18	IO06_TH_18	Zř.kab.lože,beton.vrst.10cm,	m2	1,50000	188,70	283,05		Vlastní	
19	IO06_TH_19	Zř.kab.lože,kop.pís.,tl.zás.vrst.10cm,cihly na šif.45cm	m2	55,00000	222,50	12 237,50		Vlastní	
20	IO06_TH_20	Krytí kab.fólie výstražné z PVC, šířka 33 cm	m	270,00000	16,70	4 509,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28	
O:	02	Tréninková hala
R:	IO06	Optický kabel - Venkovní kabelové trasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	IO06_TH_21	Ruční zához kab.rýhy,šíř.50cm,hlob.80cm,zemina třídy 4	m	110,00000	132,70	14 597,00		Vlastní
22	IO06_TH_22	Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 4	m2	55,00000	63,00	3 465,00		Vlastní
Díl: 799		Ostatní				131 205,95		
23	IO06_TH_23	Vytýčení stávajících IS	ks	1,00000	11 058,00	11 058,00		Vlastní
24	IO06_TH_24	Protlak pod vozovkou DN130	m	40,00000	1 953,60	78 144,00		Vlastní
25	IO06_TH_25	Doprava techniky	ks	1,00000	16 587,00	16 587,00		Vlastní
26	IO06_TH_26	Stavební přípomocce a nspecifikované koordinační práce	hod	8,00000	414,70	3 317,60		Vlastní
27	IO06_TH_27	Likvidace odpadu	ks	1,00000	3 225,30	3 225,30		Vlastní
28	IO06_TH_28	Střídavá měření na míst.kabelu	pár	60,00000	46,10	2 766,00		Vlastní
29	IO06_TH_29	Výchozí revize uvedení do provozu	hod	8,00000	737,20	5 897,60		Vlastní
30	IO06_TH_30	Projektová dokumentace skutečného provedení, vč. Zaměření venkovních rozvodů S-JTSK	ks	1,00000	3 380,50	3 380,50		Vlastní
31	IO06_TH_31	Doprava materiálu, zařízení staveniště	ks	1,00000	6 829,95	6 829,95		Vlastní
Celkem						348 263,00		